
 

 

2026 年 2 月 10 日  

お客さま各位  

 

ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社へのお振込について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行のＡＴＭやインターネットバンキング等において、ワイズ・ペイメン

ツ・ジャパン株式会社（第一種・第二種資金移動事業者）宛の振込が可能となって

おりますが、以下の事象が発生しますので、あらかじめご留意いただきますようお

願い申しあげます。  

記  

 

１．内容  

名古屋銀行のＡＴＭおよびインターネットバンキングでの振込取引において、

金融機関種類の選択画面表示にて、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社が「銀

行」または「その他」に区分されております。  

 

2．ご留意事項  

ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社は、銀行法上の「銀行」ではなく、「資

金移動業者」ですので、ご利用にあたってはご留意ください。  

なお、本事象によるお振込取引自体への影響はございませんので、安心してご

利用ください。  

 

3．今後の対応  

お客さまの誤認防止のため、表示内容の修正を予定しております。  

 

 

 

以  上  

 


